MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.0090í2016, de 1o de setembro 2016

Dispõe sobre alteração na composrçao da
Comissão Organizadora da 6a Bragantec

o DIRETOR GERAL DO C:\MPUS BRAGANÇA PAlJLISTA DO

INSTlllJTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, Clf:NCIAE TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, 110

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n" 3.903, de 04.11.2015,

RESOLVE:

Ar1. 1° - ALTERAR, em parte, a Portaria n" BRl\..0024í2016, de 23.03.2016,

alterada pela Portaria n" BRA..0051!2016, de 16.05.2016, excluindo os servidores Evandro

Giuseppe Betini e Francisco Otávio Cintra Ferrarini e incluindo os servidores Marcos Antonino

Callegari e Valentina Piragibe na Comissão Organizadora da 63 Feira de Ciência e Tecnologia da

Região Bragantina - VI Bragantec, no Câmpus Bragança Paulista.

Ar1. 2° - Os demais termos permanecem inalterados e esta portaria entra em vigor

a partir desta data.

n.' roA

VV Y'tl/"J
MAURÍCIO COSTA CARREIRA